
111 年高雄市都會區農特產品展售行銷推廣活動-農特產品展售攤位報名表 

時間：111 年 1 月 22 日-1 月 23 日(周六、日)，下午 3 點至晚上 9 點。 

地點：本市鼓山區凹子底公園。 

推薦單位： 

編

號 參展單位名稱 
產品種類

品項 
展售人 

連絡電話 
手機 

聯絡地址 參與日期 

產品認證 
(必填) 

證書或認證文

件一併傳真 

農會/報名單位 
聯絡人電話 

(必填) 

1         

2         

3         

4         

※註： 

1、 請貴單位彙整後，於 111 年 1 月 14 日(五)前，以機關章印後，「報明表連同證書或認證文件」及「農特產品展售

小農資訊表」一併傳真（07-7462166）及 e-mail(ihtss@kcg.gov.tw)至本局彙整，務必以電話再次確認，聯絡

人：鄭小姐，電話 07-7995678#6179。 

2、 展售單位與展售產品請務必依實填報，非報名單位或產品當日不得參與展售。 
3、 因攤位有限，本局保留篩選參展單位之權利，並於展售行程確定後另行通知。 
4、 展售活動倘因故取消，請農會/報名單位聯絡人代為通知報名小農。 
5、 請配合「散裝食品標示新規定」辦理，經勸導不配合者，不得參與展售。 
6、 倘有遮陽傘需求者，請自行準備白色遮陽傘。 
7、 本表格不敷使用請自行增列。 


